
СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА 
Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я

МІСЬКОГО  ГОЛОВИ
 Від 03.07.2024 р.                                   Стрий                                                 №148

Про створення комісії із проведення 
контрольних обмірів (обстежень) 
виконаних ремонтно - будівельних робіт

Відповідно до п.20 ч.4 ст.42 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні» у зв’язку з проведенням ревізії Західним офісом 
Держаудитслужби 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:
1.Створити комісію для проведення контрольних обмірів (обстежень) 

виконаних ремонтно – будівельних робіт,  у складі: 
Андрій Стасів  -   заступник міського голови, голова комісії;

Члени комісії:
Андрій Іваникович – начальник відділу відділу архітектури та 

містобудівного кадастру;
Роман Пошивак – начальник відділу державного – будівельного 

контролю;
Назар Лаврук – начальник відділу інформаційних технологій;
Святослав Дідун – завідувач господарством.

  2. До проведення контрольних обмірів (обстежень) залучити 
представників підрядних організацій – виконаних робіт та технічного нагляду.

  3. Контрольні обміри (обстеження) проводити в присутності працівників 
Західного офісу Держаудитслужби.

          Міський голова                                                                   Олег КАНІВЕЦЬ


